
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via C. Battisti 27– 34125 TRIESTE 

tel. 040 9777255   - 040 3798973 

Cod. Fisc. 90143380328 – Cod. mecc. TSMM042005 

e-mail: TSMM042005@istruzione.it – pec: TSMM042005@pec.istruzione.it 

sito web: http://cpiatrieste.edu.it 

Sedi dei corsi: via dell’Istria 45 – Largo del Pestalozzi 1 
 

Protocollo come da segnatura digitale 

             Trieste, 08/11/2024 

 

Agli atti  

CUP: I97G24000070002 

Oggetto: decreto di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di formatore progetto prevenzione e 

contrasto all’analfabetismo emotivo e funzionale – Le emozioni parlano aa.ss. 2024/2025 e 

2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione interno ed esterno per la ricerca di 4 esperti formatori, per il   progetto 

in oggetto prot. n. 3345 del 02/10/2024; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature del 08/11/2024, prot. n. 3961 

CONSTATATA la regolarità della procedura di gara;   

RILEVATA la presenza di quattro candidature; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’affidamento degli incarichi di 

formatore per la realizzazione di moduli all’interno del progetto di cui all’oggetto: 

 

MODULO ESPERTO PUNTEGGIO 

MODULO 1 i principi applicativi delle 

neuroscienze dell’educazione 

PAMELA FILIBERTO 74 

MODULO 2: La comunicazione efficace 

intrapersonale e interpersonale 

GIULIA ACHLER 70 

MODULO 3 rafforzamento di strumenti di 

intervento sul potenziale creativo dei giovani: 

il metodo Memo+ 

PAOLO LARGO 40 

MODULO 3 rafforzamento di strumenti di 

intervento sul potenziale creativo dei giovani: 

il metodo Memo+ 

SABINA CASO 40 

La nomina diverrà definitiva esperiti i 15 giorni di tempo previsti dall’art. 14 del DPR 275/99 e sarà 

utile alla stipula del contratto previsto dalla procedura.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Susanna Tessaro 

Firmato digitalmente 

TSMM042005 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003962 - 08/11/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna

mailto:TSMM042005@istruzione.it
mailto:TSMM042005@pec.istruzione.it
http://cpiatrieste.scuole.cineca.it/

		2024-11-15T19:37:10+0100
	Susanna TESSARO




